
 

 

СПИСОК НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ МЕНТОРИ СО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА КОНКУРС  

2017/2018 ГОД. ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС-ДОКТОРСКИ СТУДИИ СТУДИСКА ПРОГРАМА  

ТЕХНОЛОГИЈА 

 

 

Ментори кои имаат решение за акредитација 

од Одборот за                      акредитација и 

евалуација на високото образование 

Студиска 

потпрограма 

Слободни 

места 

   

Д-р Александра Бужаровска, ред.проф  3 

Д-р Александар Димитров, ред. проф.   3 

Д-р Анита Грозданов, ред.проф  3 

Д-р Биљана Манговска, ред. проф . во пензија   3 

Д-р  Весна Рафајловска, ред. проф  2 

Д-р Весна Димова, ред.проф  3 

Д-р  Горан Дембовски, ред. проф  2 

Д-р Гордана Богоевска-Гацева, ред. проф  2 

Д-р Драгица Чамовска, ред. проф.   3 

Д-р Емилија Фиданческа, ред. проф  3 

Д-р Игор Јорданов, вонр. проф  3 

Д-р Ирина Младеноска, вонр. проф  2 

Д-р Јадранка Блажевска Гилев, ред. проф.  3 

Д-р Кирил Лисичков, ред.проф.   1 

Д-р Лилјана Стефановска,ред.проф.  3 

Д-р Мирјана Боцевска, ред. проф.  2 

Д-р Перица Пауновиќ, ред. проф.   3 

Д-р Славчо Алексовски,  ред. проф.   3 

Д-р Слободан Богоевски, ред. проф  3 

Д-р Соња Ќортошева, ред. проф.   2 

Д-р Тодор Ановски, ред. проф. во пензија  3 

Д-р Тома Грчев, ред. проф. во пензија   3 

 


